
En Pesos

CLASIFICACION POR TOTAL DE

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

 P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

T O T A L 12.444.639.215,61 7.449.346.839,85 157.682.171,79 389.650.721,03 5.597.603,65 384.448.366,97 40.819.583,78 10.157.427,80 3.241.254.001,28 301.879.294,35 0,00 463.803.205,11

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 3.323.859.944,68 1.543.766.028,74 11.506.258,40 222.606.883,67 5.597.603,65 8.633.851,45 1.556.526,49 949.927,60 1.227.832.354,28 301.410.510,40 0,00 0,00

  1. Legislativa 217.695.234,00 191.909.658,93 403.908,01 24.029.366,05 0,00 0,00 67.776,26 0,00 1.284.524,75 0,00 0,00 0,00

  2. Judicial 878.336.572,98 834.690.406,07 3.988.916,22 32.930.429,64 0,00 4.448.046,23 1.328.847,22 949.927,60 0,00 0,00 0,00 0,00

  3. Administración General 300.120.028,34 217.668.756,09 3.388.006,56 74.216.423,03 0,00 2.809.503,65 159.903,01 0,00 1.877.436,00 0,00 0,00 0,00

    1.Dirección Superior Ejecutiva 296.533.520,97 216.851.345,35 3.360.202,37 73.920.179,05 0,00 364.455,19 159.903,01 0,00 1.877.436,00 0,00 0,00 0,00

    2.Servicios Generales 3.586.507,37 817.410,74 27.804,19 296.243,98 0,00 2.445.048,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4. Relaciones Exteriores 641.589,84 0,00 0,00 0,00 0,00 641.589,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5. Relaciones Interiores 1.487.882.204,12 1.741.237,31 66.932,24 79.758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1.210.658.485,31 275.335.791,00 0,00 0,00

  6. Administración Fiscal 377.228.279,90 251.488.508,47 3.431.768,02 76.347.182,89 5.597.603,65 276.589,25 0,00 0,00 14.011.908,22 26.074.719,40 0,00 0,00

  7. Control de la Gestión Públ. 38.276.483,65 35.708.117,01 141.944,51 1.968.299,65 0,00 458.122,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8. Inform.y Estadísticas Básicas 23.679.551,85 10.559.344,86 84.782,84 13.035.424,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD 1.462.975.977,62 1.365.148.349,32 35.795.480,82 13.621.647,60 0,00 2.752.190,94 20.123.136,83 0,00 25.535.172,11 0,00 0,00 0,00

  1.Seguridad Interior 1.180.162.051,73 1.104.464.666,32 22.694.018,18 11.778.206,00 0,00 2.752.190,94 20.093.178,83 0,00 18.379.791,46 0,00 0,00 0,00

  2.Sistema Penal 282.813.925,89 260.683.683,00 13.101.462,64 1.843.441,60 0,00 0,00 29.958,00 0,00 7.155.380,65 0,00 0,00 0,00

3.SERVICIOS SOCIALES 6.619.380.629,74 4.435.060.882,91 105.345.452,74 115.732.831,30 0,00 275.851.818,97 19.072.407,50 9.207.500,20 1.658.640.952,17 468.783,95 0,00 0,00

  1.Salud 1.968.526.054,26 1.060.961.505,23 58.890.940,27 48.313.979,99 0,00 22.969.525,27 6.806.294,79 0,00 770.583.808,71 0,00 0,00 0,00

    1.Medicina Preventiva 273.022.890,28 208.109.111,69 48.247.603,05 9.666.934,61 0,00 192.946,14 6.806.294,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Medicina Asistencial 1.690.293.679,23 852.852.393,54 10.643.337,22 34.339.154,71 0,00 21.874.985,05 0,00 0,00 770.583.808,71 0,00 0,00 0,00

    3.Saneamiento Ambiental 5.209.484,75 0,00 0,00 4.307.890,67 0,00 901.594,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2.Promoción y Asistencia Social 594.613.866,64 106.549.909,93 11.590.446,19 18.681.353,55 0,00 979.136,66 3.841.232,55 0,00 452.620.643,00 351.144,76 0,00 0,00

  3.Seguridad Social 17.653.155,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.653.155,08 0,00 0,00 0,00

  4.Educación y Cultura 3.877.553.095,31 3.236.548.757,93 34.435.552,56 44.553.362,43 0,00 137.818.111,18 8.424.880,16 9.207.500,20 406.447.291,66 117.639,19 0,00 0,00

    1.Educación Elemental 2.058.216.363,10 1.854.094.040,13 6.222.702,74 4.568.671,10 0,00 91.093.877,87 8.362.672,00 0,00 93.874.399,26 0,00 0,00 0,00

    2.Educación Media y Técnica 1.323.830.851,14 1.180.572.285,71 3.698,26 1.019.208,81 0,00 16.711.845,30 0,00 0,00 125.523.813,06 0,00 0,00 0,00

    6.Educación Superior y Universitaria 157.050.989,06 123.958.634,85 0,00 9.466.735,55 0,00 5.102.003,89 0,00 0,00 18.523.614,77 0,00 0,00 0,00

    7.Administración de la Educación 238.001.078,43 40.577.951,35 27.508.252,14 17.856.811,08 0,00 17.647.712,15 0,00 9.207.500,20 125.202.851,51 0,00 0,00 0,00

    8.Cultura 62.716.070,10 21.243.754,49 366.786,35 3.963.300,65 0,00 3.034.923,98 20.356,99 0,00 33.969.308,45 117.639,19 0,00 0,00

    9.Deporte y Recreación 37.737.743,48 16.102.091,40 334.113,07 7.678.635,24 0,00 4.227.747,99 41.851,17 0,00 9.353.304,61 0,00 0,00 0,00

  5.Ciencia y Técnica 5.984.763,31 5.975.408,23 2.220,70 7.134,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6.Trabajo 22.691.870,31 15.718.762,82 252.503,40 334.550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 6.386.053,72 0,00 0,00 0,00

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón 22.441.983,46 15.471.413,65 251.619,40 332.896,69 0,00 0,00 0,00 0,00 6.386.053,72 0,00 0,00 0,00

    2.Fiscalización Laboral 249.887 247.349,17 884,00 1.653,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  7.Vivienda y Urbanismo 52.025.955,89 18.329,60 0,00 3.219.582,27 0,00 48.788.044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    1.Vivienda y Promoción Habitacional 4.833.836,73 18.329,60 0,00 79.200,00 0,00 4.736.307,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Urbanización e Infraest.Básica 47.192.119,16 0,00 0,00 3.140.382,27 0,00 44.051.736,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Agua Potable y Alcantarillado 65.297.001,84 0,00 0,00 0,00 0,00 65.297.001,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Otros Servicios Urbanos 15.034.867,10 9.288.209,17 173.789,62 622.868,31 0,00 0,00 0,00 0,00 4.950.000,00 0,00 0,00 0,00

4.SERVICIOS ECONÓMICOS 574.619.458,47 105.371.578,88 5.034.979,83 37.689.358,46 0,00 97.210.505,61 67.512,96 0,00 329.245.522,73 0,00 0,00 0,00

  1.Energía, Combust. Y Minería 76.644.404,03 7.316.917,36 135.373,14 447.772,42 0,00 51.877.578,35 0,00 0,00 16.866.762,76 0,00 0,00 0,00

    1.Generación y Distribución de Energía 62.836.738,31 5.750.851,64 126.118,14 261.859,42 0,00 51.877.578,35 0,00 0,00 4.820.330,76 0,00 0,00 0,00

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac. 13.807.665,72 1.566.065,72 9.255,00 185.913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.046.432,00 0,00 0,00 0,00

  2.Comunicaciones 10.048.807,61 6.825.985,55 83.381,00 3.139.441,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3.Transporte 298.715.571,30 15.295.977,35 2.996.673,19 3.741.766,55 0,00 22.471.281,08 0,00 0,00 254.209.873,13 0,00 0,00 0,00

    1.Rutas y Caminos 279.105.783,79 2.321.409,89 61.841,69 41.378,00 0,00 22.471.281,08 0,00 0,00 254.209.873,13 0,00 0,00 0,00

    3.Aéreo 19.609.787,51 12.974.567,46 2.934.831,50 3.700.388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4.Ecología 16.589.872,72 11.930.361,99 343.150,54 3.833.681,63 0,00 482.678,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov. 30.889.869,55 19.747.442,17 376.232,97 1.003.306,49 0,00 9.595.009,27 0,00 0,00 167.878,65 0,00 0,00 0,00

  6.Industria 4.136.262,58 2.840.443,91 49.532,67 78.286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.168.000,00 0,00 0,00 0,00

  7.Comercio, Turismo y otros Serv. 131.993.086,27 39.662.897,61 1.008.107,23 21.637.601,93 0,00 12.783.958,35 67.512,96 0,00 56.833.008,19 0,00 0,00 0,00

    1.Comercio Almac. y Depósito 2.654.863,33 2.604.502,81 10.177,00 40.183,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2.Hoteles y Restaurantes 7.277.517,32 6.274.782,64 0,00 0,00 0,00 1.002.734,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3.Turismo 116.770.501,12 26.586.211,03 930.659,78 21.255.799,68 0,00 11.097.309,48 67.512,96 0,00 56.833.008,19 0,00 0,00 0,00

    4.Otros Servicios 5.290.204,50 4.197.401,13 67.270,45 341.618,73 0,00 683.914,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8.Seguros y Finanzas 2.553.669,14 302.512,54 0,00 2.251.156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  9.Administración de Servicios Económicos 3.047.915,27 1.449.040,40 42.529,09 1.556.345,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.DEUDA PUBLICA 463.803.205,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463.803.205,11

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.) 463.803.205,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463.803.205,11

TRANSFERENCIAS

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 30/04/17

BIENES DE USO



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  4. Relaciones Exteriores

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

928.983.474,53 116.716.782,86 596.747,20 20.202.661,74 0,00 729.439.499,40 52.185.497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 9.842.285,93

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693.546.254,29 35.610.181,17 540.456,14 4.822.825,21 0,00 652.423.350,12 149.441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693.542.296,74 35.610.181,17 540.456,14 4.822.825,21 0,00 652.419.392,57 149.441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683.330.650,46 35.610.181,17 540.456,14 4.822.825,21 0,00 642.207.746,29 149.441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.211.646,28 0,00 0,00 0,00 0,00 10.211.646,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.957,55 0,00 0,00 0,00 0,00 3.957,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225.594.934,31 81.106.601,69 56.291,06 15.379.836,53 0,00 77.016.149,28 52.036.055,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225.594.934,31 81.106.601,69 56.291,06 15.379.836,53 0,00 77.016.149,28 52.036.055,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225.594.934,31 81.106.601,69 56.291,06 15.379.836,53 0,00 77.016.149,28 52.036.055,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.842.285,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.842.285,93

9.842.285,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.842.285,93

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 30/04/17

BIENES DE USO

TRANSFERENCIAS



CLASIFICACION POR 

FINALIDAD FUNCION Y SUBFUNCION

 

T O T A L 

1.ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL

  1. Legislativa

  2. Judicial

  3. Administración General

    1.Dirección Superior Ejecutiva

    2.Servicios Generales

  4. Relaciones Exteriores

  5. Relaciones Interiores

  6. Administración Fiscal

  7. Control de la Gestión Públ.

  8. Inform.y Estadísticas Básicas

2.SERVICIOS DE SEGURIDAD

  1.Seguridad Interior

  2.Sistema Penal

3.SERVICIOS SOCIALES 

  1.Salud

    1.Medicina Preventiva

    2.Medicina Asistencial

    3.Saneamiento Ambiental

  2.Promoción y Asistencia Social

  3.Seguridad Social

  4.Educación y Cultura

    1.Educación Elemental

    2.Educación Media y Técnica

    6.Educación Superior y Universitaria

    7.Administración de la Educación

    8.Cultura

    9.Deporte y Recreación

  5.Ciencia y Técnica

  6.Trabajo

    1.Promoción del Empleo y Capacitacón

    2.Fiscalización Laboral

  7.Vivienda y Urbanismo

    1.Vivienda y Promoción Habitacional

    2.Urbanización e Infraest.Básica

  8.Agua Potable y Alcantarillado

  9.Otros Servicios Urbanos

4.SERVICIOS ECONÓMICOS

  1.Energía, Combust. Y Minería

    1.Generación y Distribución de Energía

    3.Promoción, Comtrol y Fiscalizac.

  2.Comunicaciones

  3.Transporte

    1.Rutas y Caminos

    3.Aéreo

  4.Ecología 

  5.Agricultura, Ganadería Rec.Nat.Renov.

  6.Industria

  7.Comercio, Turismo y otros Serv.

    1.Comercio Almac. y Depósito

    2.Hoteles y Restaurantes

    3.Turismo

    4.Otros Servicios

  8.Seguros y Finanzas

  9.Administración de Servicios Económicos

5.DEUDA PUBLICA

  1.Serv.de la D.Publica (Is.y Gs.)

En Pesos

TOTAL DE

GASTOS PERSONAL BS.CONSUMO SERVICIOS BIENES CONSTRUCC. MAQUIN. Y OTROS ACTIVOS SERV.DE

P/OBJETO NO PERS. PREEXIST. EQUIPO CTES CAPITAL FINANC. LA DEUDA

13.373.622.690,14 7.566.063.622,71 158.278.918,99 409.853.382,77 5.597.603,65 1.113.887.866,37 93.005.081,18 10.157.427,80 3.241.254.001,28 301.879.294,35 0,00 473.645.491,04

3.323.859.944,68 1.543.766.028,74 11.506.258,40 222.606.883,67 5.597.603,65 8.633.851,45 1.556.526,49 949.927,60 1.227.832.354,28 301.410.510,40 0,00 0,00

217.695.234,00 191.909.658,93 403.908,01 24.029.366,05 0,00 0,00 67.776,26 0,00 1.284.524,75 0,00 0,00 0,00

878.336.572,98 834.690.406,07 3.988.916,22 32.930.429,64 0,00 4.448.046,23 1.328.847,22 949.927,60 0,00 0,00 0,00 0,00

300.120.028,34 217.668.756,09 3.388.006,56 74.216.423,03 0,00 2.809.503,65 159.903,01 0,00 1.877.436,00 0,00 0,00 0,00

296.533.520,97 216.851.345,35 3.360.202,37 73.920.179,05 0,00 364.455,19 159.903,01 0,00 1.877.436,00 0,00 0,00 0,00

3.586.507,37 817.410,74 27.804,19 296.243,98 0,00 2.445.048,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641.589,84 0,00 0,00 0,00 0,00 641.589,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.487.882.204,12 1.741.237,31 66.932,24 79.758,26 0,00 0,00 0,00 0,00 1.210.658.485,31 275.335.791,00 0,00 0,00

377.228.279,90 251.488.508,47 3.431.768,02 76.347.182,89 5.597.603,65 276.589,25 0,00 0,00 14.011.908,22 26.074.719,40 0,00 0,00

38.276.483,65 35.708.117,01 141.944,51 1.968.299,65 0,00 458.122,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.679.551,85 10.559.344,86 84.782,84 13.035.424,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.462.975.977,62 1.365.148.349,32 35.795.480,82 13.621.647,60 0,00 2.752.190,94 20.123.136,83 0,00 25.535.172,11 0,00 0,00 0,00

1.180.162.051,73 1.104.464.666,32 22.694.018,18 11.778.206,00 0,00 2.752.190,94 20.093.178,83 0,00 18.379.791,46 0,00 0,00 0,00

282.813.925,89 260.683.683,00 13.101.462,64 1.843.441,60 0,00 0,00 29.958,00 0,00 7.155.380,65 0,00 0,00 0,00

7.312.926.884,03 4.470.671.064,08 105.885.908,88 120.555.656,51 0,00 928.275.169,09 19.221.849,15 9.207.500,20 1.658.640.952,17 468.783,95 0,00 0,00

1.968.526.054,26 1.060.961.505,23 58.890.940,27 48.313.979,99 0,00 22.969.525,27 6.806.294,79 0,00 770.583.808,71 0,00 0,00 0,00

273.022.890,28 208.109.111,69 48.247.603,05 9.666.934,61 0,00 192.946,14 6.806.294,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.690.293.679,23 852.852.393,54 10.643.337,22 34.339.154,71 0,00 21.874.985,05 0,00 0,00 770.583.808,71 0,00 0,00 0,00

5.209.484,75 0,00 0,00 4.307.890,67 0,00 901.594,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594.613.866,64 106.549.909,93 11.590.446,19 18.681.353,55 0,00 979.136,66 3.841.232,55 0,00 452.620.643,00 351.144,76 0,00 0,00

17.653.155,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.653.155,08 0,00 0,00 0,00

3.877.553.095,31 3.236.548.757,93 34.435.552,56 44.553.362,43 0,00 137.818.111,18 8.424.880,16 9.207.500,20 406.447.291,66 117.639,19 0,00 0,00

2.058.216.363,10 1.854.094.040,13 6.222.702,74 4.568.671,10 0,00 91.093.877,87 8.362.672,00 0,00 93.874.399,26 0,00 0,00 0,00

1.323.830.851,14 1.180.572.285,71 3.698,26 1.019.208,81 0,00 16.711.845,30 0,00 0,00 125.523.813,06 0,00 0,00 0,00

157.050.989,06 123.958.634,85 0,00 9.466.735,55 0,00 5.102.003,89 0,00 0,00 18.523.614,77 0,00 0,00 0,00

238.001.078,43 40.577.951,35 27.508.252,14 17.856.811,08 0,00 17.647.712,15 0,00 9.207.500,20 125.202.851,51 0,00 0,00 0,00

62.716.070,10 21.243.754,49 366.786,35 3.963.300,65 0,00 3.034.923,98 20.356,99 0,00 33.969.308,45 117.639,19 0,00 0,00

37.737.743,48 16.102.091,40 334.113,07 7.678.635,24 0,00 4.227.747,99 41.851,17 0,00 9.353.304,61 0,00 0,00 0,00

5.984.763,31 5.975.408,23 2.220,70 7.134,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.691.870,31 15.718.762,82 252.503,40 334.550,37 0,00 0,00 0,00 0,00 6.386.053,72 0,00 0,00 0,00

22.441.983,46 15.471.413,65 251.619,40 332.896,69 0,00 0,00 0,00 0,00 6.386.053,72 0,00 0,00 0,00

249.886,85 247.349,17 884,00 1.653,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745.568.252,63 35.628.510,77 540.456,14 8.042.407,48 0,00 701.207.436,59 149.441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

688.164.487,19 35.628.510,77 540.456,14 4.902.025,21 0,00 646.944.053,42 149.441,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57.403.765,44 0,00 0,00 3.140.382,27 0,00 54.263.383,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65.300.959,39 0,00 0,00 0,00 0,00 65.300.959,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.034.867,10 9.288.209,17 173.789,62 622.868,31 0,00 0,00 0,00 0,00 4.950.000,00 0,00 0,00 0,00

800.214.392,78 186.478.180,57 5.091.270,89 53.069.194,99 0,00 174.226.654,89 52.103.568,71 0,00 329.245.522,73 0,00 0,00 0,00

76.644.404,03 7.316.917,36 135.373,14 447.772,42 0,00 51.877.578,35 0,00 0,00 16.866.762,76 0,00 0,00 0,00

62.836.738,31 5.750.851,64 126.118,14 261.859,42 0,00 51.877.578,35 0,00 0,00 4.820.330,76 0,00 0,00 0,00

13.807.665,72 1.566.065,72 9.255,00 185.913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.046.432,00 0,00 0,00 0,00

10.048.807,61 6.825.985,55 83.381,00 3.139.441,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524.310.505,61 96.402.579,04 3.052.964,25 19.121.603,08 0,00 99.487.430,36 52.036.055,75 0,00 254.209.873,13 0,00 0,00 0,00

504.700.718,10 83.428.011,58 118.132,75 15.421.214,53 0,00 99.487.430,36 52.036.055,75 0,00 254.209.873,13 0,00 0,00 0,00

19.609.787,51 12.974.567,46 2.934.831,50 3.700.388,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16.589.872,72 11.930.361,99 343.150,54 3.833.681,63 0,00 482.678,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30.889.869,55 19.747.442,17 376.232,97 1.003.306,49 0,00 9.595.009,27 0,00 0,00 167.878,65 0,00 0,00 0,00

4.136.262,58 2.840.443,91 49.532,67 78.286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.168.000,00 0,00 0,00 0,00

131.993.086,27 39.662.897,61 1.008.107,23 21.637.601,93 0,00 12.783.958,35 67.512,96 0,00 56.833.008,19 0,00 0,00 0,00

2.654.863,33 2.604.502,81 10.177,00 40.183,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7.277.517,32 6.274.782,64 0,00 0,00 0,00 1.002.734,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116.770.501,12 26.586.211,03 930.659,78 21.255.799,68 0,00 11.097.309,48 67.512,96 0,00 56.833.008,19 0,00 0,00 0,00

5.290.204,50 4.197.401,13 67.270,45 341.618,73 0,00 683.914,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.553.669,14 302.512,54 0,00 2.251.156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.047.915,27 1.449.040,40 42.529,09 1.556.345,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473.645.491,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473.645.491,04

473.645.491,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473.645.491,04

TRANSFERENCIAS

C O N S O L I D A D O

EJECUCIÓN ACUMULADA AL 30/04/17

BIENES DE USO


